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
riscaldamento autonomo in condominio 
piccolo con tetto e facciata appena rifatti. 
Perfette condizioni interne, già rinnovato.  
€ 97.000 CL G ipe 328,44 kwh/m2

Villa del Foro – libera su 3 lati, di grande 
metratura con 4 camere da letto e 3 bagni. 
Zona giorno ampia e taverna con camino. 
Box doppio e giardino.
€ 240.000 CL F ipe  283,38 kwh/m2

Zona Galimberti – alloggio di ampie 
dimensioni in bel contesto residenziale. 
Ingresso, cucina, salone, 3 camere, 2 
bagni, rip. Terrazzini, cantina e doppio box.   
€ 115.000 CL. F ipe 298,40  kwh/m2

Spalto Rovereto, 7 - Alessandria 

www.studioal5.it
info@studioal5.it

Tel 0131.28.80.38
Fax. 0131.1920976

di Geom. Cartasegna Massimo
Via Genova 236 - Spinetta M.go

Tel. 0131-617105 - cell. 346-8614082
www.nuovafraschettacase.it

n.fraschettacase@libero.it

MOLTE ALTRE PROPOSTE IN UFFICIO
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n.fraschettacase@libero.it

SPINETTA M.GO: 
Alloggio da 140mq 
di recente costru-
zione disposto su 
due livelli composto 
da:ampio salone 
con scala a vista, 
cucina abitabile, 
due camere da letto, 

doppi servizi , due balconi e box auto con cantina. 
€ 148.000,00 classe C - 113,9746 kwh/m2 anno

SPINETTA MARENGO: 
In contesto di soli 
quattro unità, alloggio 
in ottime condizioni 
generali disposto su 
due livelli composto 
da: sala, cucina,due  
camere, bagno, piano 

mansardato con tre camere e bagno, due box auto, 
riscaldamento autonomo. € 130.000,00 - CLASSE 
D - IPE 87.367 kwh/m2 anno

SPINETTA 
MARENGO: 
Alloggio di recente 
costruzione, come 
nuovo mai abitato, 
composto da 
sala, cucina, due 
camere, doppi 
servizi, due balco-

ni, riscaldamento autonomo a pavimento e posto auto 
coperto. € 79.000,00 - classe c 102,5 kwh/m2

SAN GIULIA-
NO VECCHIO: 
Villa di recente 
costruzione libera 
su quattro lati 
composta da: sala, 
cucina, tre camere, 
doppi servizi e 
box auto doppio. 

€ 239.000,00 - CLASSE ENERGETICA C - 103,1913 
kwh/m2 anno

SPINETTA MA-
RENGO: casetta 
indipendente con 
giardino privato 
composta da sala, 
cucina, due camere, 
bagno, ripostiglio e 
cantina esterna. 
€ 59.000,00 CLASSE 
G -133,8284 kwh/
m2 anno

SPINETTA M.GO: 
alloggio di recente 
costruzione in 
piccolo contesto 
composto da 
sala, cucina, due 
camere, doppi 
servizi, ripostiglio, 
box auto doppio, 

balcone e giardino privato di circa 150mq.
€ 165.000,00 - CLASSE C 110,95 kwh/m2 anno

SPINETTA M.GO: 
casa indipendente 
su quattro lati in 
ottime condizioni 
con 1700 mq di 
sedime composta 
da sala, cucina, 
tre camere, due 

bagni, lavanderia, camera mansardata, box doppio
€ 180.000,00
CLASSE F - IPE 267.3436 kwh/m2 anno

LITTA PARODI: 
casa indipen-
dente di circa 
200mq con box 
auto doppio 
e 1500mq di 
giardino privato 
€ 169.000,00  
- classe F - 
300,93 kwh/
m2 anno

LITTA PARODI: 
Ville di nuova 
costruzione di circa 
110mq disposte su 
unico piano con sala, 
cucina, tre camere, 
due bagni e ampio 
box auto Finite in 

paramano, pannelli solari, riscaldamento a pavimento 
e possibile scelta ottime fi niture! €188.000,00 - 
CLASSE B
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Zona Cristo, rif. 131V Appartamento di ampia 
metratura composto da ingresso su soggiorno, 
cucina, tre camere e due bagni. Due balconi 
e cantina. Classe C – I.P.E. 88,7637 kwh/m2.
€ 98.000,00

Zona Cristo, rif. 2V In palazzina degli anni ’80 
appartamento di 90 mq circa sito al 4° piano 
c.a. composto da ingresso, soggiorno, cucinino, 
tinello, due camere da letto e bagno. Ripostiglio, 
box auto e riscaldamento autonomo. Classe D – 
I.P.E. 145,7983 kwh/m2. € 90.000,00

Zona Cristo, rif. 40V Casa indipendente suddi-
visa in tre unità abitative, la prima di 150 mq, 
ristrutturata composta da ingresso su salone 
doppio, cucina abitabile, tre camere e due ba-
gni; la seconda e la terza entrambe composte 
da cucina abitabile, camera da letto e bagno. 
Terreno edifi cabile di 2000 mq, box auto doppio  
e deposito. Attestato di prestazione energetica in 
fase di richiesta. € 320.000,00
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
ZIONE

ZONA GALAS-
SIA: In palazzina 
NUOVA Alloggio 
AL 1° P. c.a. di 
soggiorno con 
angolo cottura, 2 
camere, bagno, 
terrazzi, cantina, 
e Ampio Box. 
Ottime fi niture 
€. 130MILA RIF. 

216 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Alloggio in 
stabile NUOVO 
signorile ULTIMO 
PIANO di sala con 
camino ventilato, 
cucina, 3 camere 
letto, 2 bagni, ampi 
balconi, Mansarda 
collegata pari me-
tratura da ultima-
re, cantina e ampio 

box. Ottime fi niture €. 170MILA RIF. 22C I.P.E. 132,2876 
KWH/M2

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Villa libera 
4 lati su 2 Livelli 
di salone, cucina, 
2 camere, 2 ba-
gni, Taverna, Box 
doppio, Giardino 
LIBERA SUBITO 
€. 198MILA TRATT. 
RIF. 198
SCUOLA DI POLI-
ZIA: Villetta di re-
cente Costruzione 
libera 2 lati su 2 
livelli di sala, cu-
cina, 3 camere, 2 
bagni, mansarda 
fi nita, Box doppio, 
cantina. Allarme 
e Condiziona-
tori. GIARDINO. 
€. 185MILA RIF. 

245D I.P.E. 162,6922 KWH/M2
CANTALUPO: Villa 
libera 4 lati NUOVA 
in su UNICO PIANO 
di sala con cucina 
a vista, 2 camere, 
3 bagni. Mansar-
da collegata fi nita. 
Box. Tavernetta. 
GIARDINO, box. 
€. 235MILA RIF. 
138 I.P.E. IN FASE 
DI REALIZZAZIONE

- VILL. EUROPA in 
stabile signorile 
disponiamo di 2 
alloggi sullo stesso 
piano al (2°P) c.a. 
entrambi composti 
da ingresso, cor-
ridoio, tinello con 
cucinino, sala, 2 
camere letto, ba-

gno, ripostiglio, ampie balconate, cantina e box auto. 
(Classe “D“; Ipe: 163,59KWh/m2) RICH. €. 125.000 (CA-
DAUNO) RIF. 17E

- ZONA PISTA in sta-
bile signorile anni 
‘70 doppio alloggio 
unifi cato di circa 
160 mq. totalmente 
ristrutturato sito al 
1°P. con ascensore 
composto da ampio 
ingresso su salone, 

cucina abitabile e bagno, camera matrimoniale con 
cabina armadi, altre 2 ampie camere letto, stanza da 
bagno con doccia multifunzionale e vasca idromassag-
gio, ripostiglio, 3 balconi, 2 cantina e box auto. (Classe: 
C; Ipe: 102,95 Kwh/m2). RICH. €. 245.000 RIF. 19P

- ZONA PISTA: adia-
cente a C.so IV No-
vembre in piccola 
palazzina alloggio al 
piano rialzato com-
posto da ingresso, 
soggiorno con cu-
cinino, camera letto, 

bagno, ripostiglio, cantina e posto auto. Risc. Autono-
mo.(APE:in fase di rilascio) RICH. €. 42.000 RIF. 15P

- ZONA GALIMBERTI 
in stabile signorile 
alloggio al 5° ed 
ultimo piano com-
posto da ingresso 
con disimpegno, 
cucinotto, tinello, 
sala, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, 
cantina e box auto. 
(APE:in fase di rila-

scio) Risc. Aut. RICH. €. 135.000 RIF. 20H

- C.SO LAMAR-
MORA in sta-
bile signorile 
alloggio al 4°P. 
c.a. composto 
da ingresso, 
corridoio, cu-
cina abitabi-
le, salone, 3 
camere letto, 

bagno, ripostiglio, 2 balconi e cantina. (APE: in fase di 
rilascio) RICH. €. 110.000 RIF. 67G

- ZONA PISTA in pic-
colo contesto alloggio 
al 3° ed ultimo piano 
s.a. dotato di riscal-
damento autonomo 
composto da ingresso 
su corrodio, cucinino, 
tinello, due camere, 
bagno, ripostiglio, 
cantina e posto auto. 
(APE:in fase di rila-
scio) RICH. €. 60.000 
RIF. 52P

- ZONA P.ZZA 
GENOVA in sta-
bile signorile 
alloggio lumi-
noso sito al 
4°P. c.a. com-
posto da in-
gresso, tinello 
con cucinino, 
sala, 2 camere 
letto, bagno, ri-

postiglio, 3 balconi, cantina e due box auto. (IPE: in fase 
di rilascio). RICH. €.125.000 RIF. 31G

- VILL. EUROPA 
(VIA TONSO) 
in stabile anni 
‘70 alloggio al 
4°P. con asc. 
composto da 
ingresso, cu-
cina abitabile, 
sala, 2 camere 
letto, bagno, e 

cantina. (APE:in fase di rilascio) RICH. €. 72.000 RIF. 9E

- QUARGNENTO 
casa libera su 3 
lati in ottime condi-
zioni composta da 
piano terra: Salone 
con camino, cucina 
abitabile, bagno e 
ripostiglio, al pia-
no superiore due 
camere e bagno. 
Giardino di per-

tinenza di circa 300 mq, (IPE: in fase di rilascio) 
RICH. €.130.000 RIF. 52B

- ZONA ORTI in 
piccolo contesto 
d’epoca alloggio 
al primo ed ultimo 
piano munito di ri-
scaldamento auto-
nomo e pochissime 
spese condomi-
niali, composto da 
ingresso, cucina 

abitabile, sala da pranzo, salotto, 2 camere letto, dop-
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